

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları politikaları ön planda takip ediliyor.

ABD'deki enflasyon ve resesyon endişeleri varlık fiyatları üzerinde etkili olmayı sürdürürken, hisse senedi endekslerinde Cuma günü toparlanma çabası hakimdi. Çin Merkez Bankası'nın (PBoC) 5 yıllık kredi faiz oranını %4,60'tan %4,45'e indirmesi, global büyüme endişelerini törpülerken, piyasalara destek oldu. Bu hafta global piyasalarda FED toplantı tutanakları ön planda takip edilecek.

Dünya Ekonomi Forumu (Davos Zirvesi) 22 - 26 Mayıs tarihlerinde İsviçre'nin Davos kasabasında gerçekleşirken, Rusya ise Sovyetler Birliği'nin dağılması sonrası ilk defa Davos'a davet edilmedi ve katılamayacak. Zirvede ana gündem gıda ve enerji krizi ile yaptırımlar olarak öne çıkıyor. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy video konferans ile katılım sağlayacak.

Ukrayna'da sıkıyönetim rejimi 90 gün daha uzatıldı.

ABD Senatosu Ukrayna'ya 40 milyar dolarlık yardım paketini onayladı.

Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliği başvurularına ABD ve Avrupa Birliği'nden destek gelirken, Rus Gazprom Finlandiya'ya gaz sevkiyatını durdurdu.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, önümüzdeki çeyreğin başlarında net tahvil alımının sona ermesinden sonra bir faiz kararının haftalar içinde verilebileceğini söyledi. Lagarde, Temmuz ayında ilk faiz artışı gelebileceğini, ancak yarım puanlık bir hareket fikrini dikkate almadığını söyledi. Lagarde kripto para birimlerine ilişkin olarak, "dayandığını hiçbir değer yok ve düzenlenmesi gerek" dedi.

Euro Bölgesi'nde tüketici güven endeksi mayıs ayında -21,1 ile beklentilerden daha iyi açıklandı. Almanya'da üretici fiyat endeksi %33,50 ile rekor seviyede açıklandı. İngiltere'de perakende satışlar nisanda %1,4 ile sürpriz artış gösterdi.

İngiltere'de enflasyon, nisanda %9'a çıkarak son 40 yılın en yüksek seviyesine ulaşırken Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon %7,4 ile bir önceki ay açıklanan seviyede kaldı. Avrupa Birliği Komisyonu 2022 yılı için büyüme beklentisini %4'den %2,7'ye indirirken, enflasyon beklentisini %3,5'den %6,1 seviyesine yükseltti. ABD enflasyon nisanda yıllık bazda %8,5'den %8,3'e gerilemiş ancak beklentilerin üzerinde açıklanmıştı.

Bu sabah Dolar Endeksi 102,72 ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,82; EUR/USD paritesi 1,0590 ve ons altın 1.855.-USD civarında işlem görüyor.

Yurt içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO üyelik başvuruları sonrası Finlandiya Cumhurbaşkanı ve İsveç Başbakanı ile telefonda görüştü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İngiltere Başbakanı Johnson ile de telefon görüşmesi gerçekleştirerek, Türkiye - İngiltere ilişkilerinin yanı sıra İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya üyelik talebi ve Ukrayna - Rusya savaşı dahil bölgesel gelişmeleri ele aldı.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliğine ilişkin, "Güvenlik endişelerini anlıyoruz ve Türkiye'nin de güvenlik endişeleri karşılanmalı." açıklamasında bulundu. NATO'dan gelen açıklamada ise "Türkiye'nin güvenlik endişeleri dikkate alınmalı" ifadesi yer aldı. Finlandiya Dışişleri Bakanı yaptığı açıklamada terör örgütünün Finlandiya'daki bağlantılarının daha yakından izleneceğine dair Türkiye'ye güvence verebileceklerini söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati başkanlığında toplanan Finansal İstikrar Komitesi'nde küresel ve yerel düzeyde enflasyonda görülen artışların ekonomiye etkileri değerlendirildi.

TCMB ve TÜİK'in birlikte hazırladığı verilere göre Tüketici Güveni mayıs ayında 67,6 olarak açıklandı. Önceki ay 67,3 olarak açıklanmıştı.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca konut finansman destek paketinin detayları açıklandı.

TCMB Faiz Kararı Perşembe günü açıklanacak. Politika faizinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici politikalar ve yurt dışı kaynaklı risklerin' ön plana çıkacağına öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 720 ve USD/TL 15,94 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks Cuma günü %0,89 düşüşle 2.372 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde Kapasite Kullanım Oranı, İmalat Güven Endeksi, Konut Fiyat Endeksi, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi açıklanacak ve TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi yayımlanacak. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı bugün gerçekleşecek. Yurt dışında Almanya'da İFO İş İklimi endeksleri açıklanacak.

UsdTry ↓ 15,93 -0,15%	EurTry ↓ 16,87 -0,01%	2 Yıllık Gösterge Tahvil ↓ 26,50 -0,16	10 Yıllık Gösterge Tahvil ↓ 23,18 -0,76	BIST100 ↓ 2.372 -0,89%
---------------------------------	---------------------------------	--	---	----------------------------------

Usd/TL:

Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO üyelik başvuruları sonrası Finlandiya Cumhurbaşkanı ve İsveç Başbakanı ile telefonda görüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İngiltere Başbakanı Johnson ile de telefon görüşmesi gerçekleştirerek, Türkiye - İngiltere ilişkilerinin yanı sıra İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya üyelik talebi ve Ukrayna - Rusya savaşı dahil bölgesel gelişmeleri ele aldı.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliğine ilişkin, "Güvenlik endişelerini anlıyoruz ve Türkiye'nin de güvenlik endişeleri karşılanmalı." açıklamasında bulundu. NATO'dan gelen açıklamada ise "Türkiye'nin güvenlik endişeleri dikkate alınmalı" ifadesi yer aldı. Finlandiya Dışişleri Bakanı yaptığı açıklamada terör örgütünün Finlandiya'daki bağlantılarının daha yakından izleneceğine dair Türkiye'ye güvence verebileceklerini söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati başkanlığında toplanan Finansal İstikrar Komitesi'nde küresel ve yerel düzeyde enflasyonda görülen artışların ekonomiye etkileri değerlendirildi.

TCMB ve TÜİK'in birlikte hazırladığı verilere göre Tüketici Güveni mayıs ayında 67,6 olarak açıklandı. Önceki ay 67,3 olarak açıklanmıştı.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca konut finansman destek paketinin detayları açıklandı.

TCMB Faiz Kararı Perşembe günü açıklanacak. Politika faizinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici politikalar ve yurt dışı kaynaklı risklerin' ön plana çıkacağının öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 720 ve USD/TL 15,94 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks Cuma günü %0,89 düşüşle 2.372 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde Kapasite Kullanım Oranı, İmalat Güven Endeksi, Konut Fiyat Endeksi, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi açıklanacak ve TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi yayımlanacak.

TL Tahvil/Bono:

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün 3 yıl vadeli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikasının doğrudan satışını yapacak, 4 yıl vadeli tahvilin ihracını gerçekleştirecek. İlk ihalede 3 yıl (1092 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli altın tahvilinin doğrudan satışı yapılacak. İkinci ihalede, 3 yıl (1092 gün) vadeli, 6 ayda bir kira ödemeli altına dayalı kira sertifikasının doğrudan satışı gerçekleştirilecek. Üçüncü ihalede ise 4 yıl (1561 gün) vadeli, 6 ayda bir sabit kupon ödemeli devlet tahvili yeniden ihraç edilecek. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı merkezi yönetim borç stoğu nisan sonu itibarıyla 3 trilyon 125 milyar TL olduğu açıklandı. Cuma günü açıklanan Tüketici Güven Endeksi Mayıs ayında bir önceki aya göre %0,4 oranında arttı. Global piyasalarda varlık sınıflarının fiyatlamaları lokal varlıkların seyrinde de etkili olmayı sürdürüyor. Kısa vadede haber akışının fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. Orta vadede ekonomi teşviklerinin, güçlü liralasma stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu etki yaratacağı beklentisindedir.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller cuma günü sırasıyla 58 baz puan düşüşle %26,50 ve 76 baz puan düşüşle %23,18 ile tamamladı.

Hisse Senedi:

Kısa vadeli teknik resmin 2,562 zirve noktasından başladığı ara düzeltme hareketini sürdürdüğü piyasada, geçtiğimiz hafta devam eden zayıf seyrin içerisinde -%1.94 oranında değer kaybı gerçekleşti.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tatilinin olduğu kısa işlem haftasının ardından yeni haftaya başlarken, 2,430 seviyesini ilk önemli direnç noktası olarak izlemeyi sürdürüyor. Endeksin 2,350 üzerindeki yükseliş denemelerinde yeniden güç kazanabilmesi için 2,430 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ilk etapta 2,450 olmak üzere 2,500 hedef direnç noktasını test edecek bir potansiyel gündeme gelebilir. Ancak endeksin kısa vadeli yeni bir yükselişe başlayabilmesi için 2,500 direncinin aşılması gerekiyor.

Aşağı önde baktığımızda ise 2,350 seviyesinin seans içerisinde önemi olacağını düşünüyoruz. 2,350 ara desteğini aşağı geçecek hareketlerin ise endekste 2,300 seviyesinde bulunan bir alt desteğe yönelik baskı oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz.

Destekler: 2,360-2,350- 2,300

Dirençler: 2,400- 2,430-2,450

EurUsd ↑ 1,0591 0,15%	GbpUsd ↑ 1,2545 0,73%	ONS Altın ↑ 1.855 0,66%	CDS 5Y ↓ 720 -6	ABD 10 Yıllık ↓ 2,82 -0,02
---------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	---------------------------	--------------------------------------

Eur/Usd:

ECB Başkanı Lagarde'ın Temmuz ayında faiz oranlarında artışa gidebileceği açıklaması paritenin yukarı yönlü hareket etmesini sağladı ancak 1,06 direnç seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Lagarde yarım puanlık artırıma sıcak bakmadığının da mesajını verdi. Bu açıklama ile ECB parasal sıkılaştırmaya yönelik net mesaj vermiş oldu.

Salgın nedeniyle iki yıldır iptal edilen Dünya Ekonomi Forumu'nun yıllık toplantısı İsviçre'nin Davos kasabasında başladı. 26 Mayıs'a kadar devam edecek. Bu yılki toplantı 'Hükümet politikaları ve iş dünyası stratejileri' temasıyla düzenleniyor olacak. Zirveye Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy video konferans yoluyla bir açılış konuşması ile başlayacak. Bu zirve Sovyetlerin çöküşünden bu yana tek bir Rus yetkilisi veya iş liderinin katılmadığı ilk zirve olacak.

St. Louis Fed Başkanı Bullard, ABD Merkez Bankası'nın agresif bir dizi faiz artışı ile faizi yıl sonuna kadar % 3,5'e itecek şekilde önden yüklemeli artış yapılması gerektiğini ve eğer başarılı olursa enflasyonun düşeceğini ve 2023 veya 2024 yılında para politikasını gevşetebileceklerini söyledi. Bullard, ABD borsasındaki düşüşün şaşırtıcı olmadığını ve kısmen daha yüksek faiz oranlarına yanıt olduğunu söyledi ve bu yıl veya gelecek yıl bir resesyon öngörmediğini belirtti.

Bugün açılıшта 1,0605 seviyesinde başlayan paritede 1,0563 ve 1,0514 seviyeleri gün içi destek; 1,0635 ve 1,0658 seviyeleri gün içi direnç seviyesi olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:

İngiltere'de geçen hafta enflasyon son 40 yılın en yüksek seviyesinde %9 olarak açıklandı. Rusya-Ukrayna savaşının ülkede gıda fiyatlarında artışa neden olduğu, bunun da enflasyonu artırdığı belirtildi. Enflasyon artışında ayrıca geçen ay itibarıyla enerji faturalarındaki artışın etkili olduğu belirtildi. Diğer yandan FED'in enflasyonla mücadelesine ilişkin FED yetkililerinden gelen açıklamalar da fiyatlamalarda etkili olurken son haftalarda tahvil piyasalarında yaşanan satış dalgasının hız kestiği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,82 ve İngiltere 10 yıllık tahvil faizi ise %1,89 seviyesinde. Gelişmiş ülke borsalarında toparlanma çabaları görülüyor. İngiltere'de FTSE 100 endeksi Cuma günü %1,19 artarak 7.389,98 puana yükseldi. İngiltere'de Cuma günü perakende satışlar nisanda aylık +%1,4 ve yıllık %-4,9 olarak açıklandı. Tüketici Güven Endeksi ise -40 seviyesinde açıklandı.

Bugün açılıшта 1,2567 seviyesinde başlayan paritede 1,2468 ve 1,25 seviyeleri gün içi destek 1,2577 ve 1,26 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:

Yüksek seyreden enflasyon, resesyon endişelerine ilişkin yükselen beklentiler ve Rusya-Ukrayna savaşının enflasyon üzerinde yarattığı baskı ons altın fiyatlarındaki yükselişi destekler nitelikte devam ediyor. Yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde zirvenin görülmüş olduğu şeklindeki görüntüde ons altın üzerindeki baskıyı hafifletir nitelikte görünüyor. Kısa vade için 1.850 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayıp sağlayamayacağı önemli. Orta ve uzun vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün açılıшта 1.854 seviyesinde başlayan paritede 1.837 ve 1.824 seviyeleri gün içi destek 1.866 ve 1.878 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Global piyasalarda yüksek enflasyon konusu ana gündemi oluşturmaya devam ediyor. FED yetkililerinin para politikasına ilişkin açıklamaları ön planda takip ediliyor. St. Louis FED Başkanı James Bullard bu yıl veya gelecek yıl bir resesyon öngörmediğini belirtti. Bullard, enflasyonu kontrol altına almak zorunda olduklarını, bunun için 50 baz puanlık faiz artışının şimdilik iyi bir plan olduğunu aktardı. Bullard, enflasyonun kontrol altına alınması halinde 2023 veya 2024'te faiz oranlarının düşürülebileceğini kaydetti. FED'in enflasyonu kontrol altına almak için daha agresif politika izleyebileceğine dair beklentiler satış baskısına sebep oluyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin yukarı yönlü baskısı azalsa da %2,82 ile yüksek seyrini korumaya devam ediyor. Çin Merkez Bankasının (PBoC) 5 yıllık kredi faiz oranını %4,60'tan %4,45'e indirmesi, büyüme endişeleri konusunda geçici bir rahatlama sağladı.

Yurt içinde tahviller global piyasalara paralel karışık seyrizliyor. Tüketici Güven Endeksi Mayıs ayında bir önceki aya göre %0,4 oranında arttı. Türk lirasını teşvik eden politikalara yeni teşvikler eklenmeye devam ediyor. Kısa vadede eurobond getirilerinde yurt içi ve yurt dışından gelecek haber akışı fiyatlarda belirleyici olacaktır. Orta vadede Türk Lirasını önceliklendiren politikaların, liralasma stratejisinin lokal varlıkların seyrine olumlu yansımaya devam etmesini bekliyoruz.

Türkiye 5 yıllık CDS 720 seviyelerinde. Türkiye eurobondlarında cuma günü alıcılı seyrizlendi. Birim faizlerde kısa vadelerde 0,09-0,17 puan, orta vadelerde 0,14 puan ve uzun vadelerde 0,08 puan düşüş görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 9,30% 9,47% ve 9,40% oldu.

- Dünya Ekonomik Forumu yıllık toplantıları İsviçre'nin Davos kentinde gerçekleştiriliyor
- 10:00 TR - Reel Sektör Güven Endeksi (önceki: 107.7)
- 10:00 TR - KKO (önceki: %77.8)
- 10:00 TCMB Beklenti Anketi (önceki:%28.41)
- 14:00 Hazine 4 yıl vadeli sabit kuponlu ve 3 yıl vadeli altın tahvili ihraç edecek
- 15:00 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan kabine toplantısının ardından açıklamalarda bulunacak
- 17:15 ECB'den Holzmann ve BOE Başkanı Bailey konuşacak
- 19:00 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic konuşacak

		20 May 2022	2021	2020	2019	2018	2017
Pariteler	Usd/TL	15.93	13.40	7.44	5.95	5.29	3.79
	Eur/TL	16.87	15.11	9.10	6.67	6.06	4.55
	Eur/Usd	1.0590	1.1376	1.2210	1.1218	1.146	1.201
	Gbp/Usd	1.2545	1.3533	1.3675	1.3246	1.275	1.350
Tahvil Bono	TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	26.50	22.70	14.96	11.78	19.73	13.40
	TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	23.18	24.32	12.90	12.21	16.48	11.74
	Türkiye CDS (baz puan)	720	564	303	282	362	168
	ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	2.82	1.51	0.92	1.92	2.68	2.41
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	2.372	1.858	1.477	1.144	913	1.153
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	6.36	8.22	12.34	8.49	7.0	11.0
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	2.632.004	2.077.971	1.691.494	1.502.748	1.241.473	1.569.781
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.031	1.232	1.292	1.115	962	1.154
	Dow Jones Endeksi	31.262	36.338	30.606	28.538	26.903	24.719
	Nasdaq Endeksi	11.836	15.645	12.888	8.973	6.635	6.923
	S&P Endeksi	3.901	4.766	3.756	3.231	2.507	2.674
	DAX	13.982	15.885	13.719	13.249	10.559	13.918
Emtia	Altın (TL)	949,85	781,31	454,00	290,29	218,13	158,83
	Altın (Usd)	1.854	1.830	1.901	1.518	1.282	1.303
	Gümüş (TL)	11,21	9,93	6,31	3,42	2,63	2,07
	Gümüş (Usd)	21,9	23,3	26,4	17,9	15,5	16,9
		Değişimler					
Pariteler	Usd/TL	18,9	80,3	25,0	12,4	39,8	7,2
	Eur/TL	11,7	66,0	36,4	10,0	33,3	22,5
	Eur/Usd	-6,9	-6,8	8,8	-2,1	-4,6	14,1
	Gbp/Usd	-7,3	-1,0	3,2	-2,1	-5,6	9,5
Tahvil Bono	TL Gösterge Bono	380	774	318	-795	633	277
	TL 10 Yıllık Tahvil	-114	1142	69	-427	474	32
	Türkiye CDS	156	261	21	-80	194	-105
	ABD 10 Yıllık Tahvil	131	60	-100	-76	27	-4
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	27,7	25,8	29,1	25,4	-20,9	-85,2
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	-22,6	-33,4	45,5	21,4	-36,3	16,1
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	26,7	22,8	12,6	21,0	-20,9	43,4
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	-16,3	-4,6	15,9	15,9	-16,6	36,6
	Dow Jones Endeksi	-14,0	18,7	7,2	6,1	8,8	25,1
	Nasdaq Endeksi	-24,3	21,4	43,6	35,2	-4,2	28,7
	S&P Endeksi	-18,1	26,9	16,3	28,9	-6,3	19,4
	DAX	-12,0	15,8	3,5	25,5	-24,1	21,2
Emtia	Altın (TL)	21,6	72,1	56,4	33,1	37,3	21,0
	Altın (Usd)	1,4	-3,8	25,2	18,4	-1,6	13,3
	Gümüş (TL)	12,9	57,4	84,6	29,8	27,5	14,4
	Gümüş (Usd)	-6,0	-11,9	47,8	15,5	-8,7	6,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.